平顶山市应急管理局关于撤销汝州市中鼎石油有限公司危险化学品经营许可证的公告

根据平顶山市人民政府作出的行政复议决定（平政复议〔2024〕83号），决定撤销汝州市中鼎石油有限公司危险化学品经营许可证。

特此公告。

附件：撤销危险化学品经营企业名单

2024年11月29日

附件：

撤销危险化学品经营企业名单

	序号
	县（市、区）
	企业名称
	证书编号
	有效期

截止日期
	撤销原因
	备注

	1
	汝州市
	汝州市中鼎石油有限公司
	豫D危化经字【2024】00043
	2027年4月24日
	依据平顶山市人民政府作出的行政复议决定（平政复议〔2024〕83号），决定撤销该公司危险化学品经营许可证